DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

T e r ç a - f e i r a ,  1 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 1

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2019 6ª CONVOCAÇÃO PROFESSORES ENTREGA DE DOCUMENTOS A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2019, Cargo – Inscrição; Nome; RG; Classificação geral: Professor de Educação Básica II – PEB
II – MATEMÁTICA 0355002365 MARCIO ADRIANO BIGOTTO 238540789 70,00 9 0355002357 LUCIANO ALVES DA SILVA 28274330-3 70,00 10
Professor de Educação Básica II – PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 0355002252 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA LOPES 43.780.474-4 73,33 8
Professor de Educação Básica II – PEB II – GEOGRAFIA 0355001997 ANDRÉ SOARES LACERDA 24996892-7 66,67 7 Os candidatos convocados
acima devem, no prazo de 03 (três) dias úteis, comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do
Nascimento, nº 30 – Água Fria - Cajamar/SP, nos horário e dias conforme segue: 11/03/2020 e 12/03/202 - das 10h00 às 12h00 ou das 14h00
às 16h00 13/03/2020- das 07h00 às 10h00 Portando 02 (duas) cópias e original dos documentos relacionados; reservado o direito do
Departamento de Gestão de Pessoas de solicitar outros documentos comprobatórios que julgar necessários. Os documentos a serem
apresentados são os discriminados a seguir: Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certidão de Nascimento ou Casamento; Título de
Eleitor; Certidão de quitação Eleitoral; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação; Cédula de Identidade – RG ou RNE; 01 (uma)
foto 3x4 recente; Inscrição no PIS/PASEP ou rastreamento realizado na Caixa Econômica Federal (caso o primeiro trabalho tenha sido em
empresa privada), ou Banco do Brasil (em empresa pública); Cadastro de Pessoa Física (CPF); Comprovantes de escolaridade; Certidão de
Nascimento dos filhos com idade inferior a 18 (dezoito) anos, salvo se inválido; Resultado de Antecedentes Criminais; Certidão de
Distribuições Criminais – Ações Criminais; Certidão de Distribuições Criminais – Execuções Criminais; Comprovante de endereço atualizado
em seu nome; Declaração de acúmulo para as Funções permitidas por Lei. Cajamar, 10 de março de 2020. Secretaria Municipal de Educação.

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2019 CONVOCAÇÃO PROFESSORES EXAME MÉDICO ADMISSIONAL A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2019, Cargo – Inscrição; Nome; RG; Classificação geral, PARA: EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 13/03/2020 – SEXTA-FEIRA CONFORME OS HORÁRIOS QUE SEGUEM ÀS 7h30m Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI –
Educação Infantil 0355000551 MARIA RITA GAUDENCIO 349852480 66,67 36 0355000517 MARCIA DA SILVA RODRIGUES 16850793 66,67 37
ÀS 7h30m Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental 0355001518 CLEIDE MARIA DA SILVA FERMINO 248180307 56,67 63
0355001470 ANA CAROLINE VIEIRA 25024687-9 56,67 65 ÀS 9h00m PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PAEB 0355000076
GIUCINEIDE DE CARVALHO 324667541 63,33 4 0355000141 MARIA RITA ALVES VIEIRA 40.600.920-X 60,00 8 0355000204 VANDERLEA DE
SOUZA MAIA 27770418-2 56,67 11 0355000071 GABRIELA ANDREIA DE AZEVEDO 418419218 56,67 14 0355000183 RUTH SILVA DE LIMA
469602922 53,33 17 0355000135 MARIA DAS GRAÇAS LACERDA 288769442 53,33 18 0355000095 JENISLEIDE NAPOLEAO DE LIMA
279366486 53,33 24 0355000087 IVANA MARIA CERQUEIRA DOS SANTOS 354477651 53,33 25 0355000133 MARIA APARECIDA GONÇALVES
287127321 50,00 27 0355000051 ELIANA DE SOUZA 27.049.618-x 50,00 28 0355000194 SONIA REGINA MOLINA ESTEVES DE GODOI
15.792.352-6 50,00 29 Os candidatos convocados acima devem, comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José
Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria - Cajamar/SP, nos horários indicados. Cajamar, 10 de março de 2020. Secretaria Municipal de
Educação.

https://www.cajamar.sp.gov.br/